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venerdi

28

15.00

15.20

15.30

16:15
16:45

17.00

17:45

18.00

18.30

19.00

Presentano il convegno
P. Policastro, A. Paoletta, V. Accurso

Saluti delle autorita
P. Fortuna, A. Magi, F. Cantone, G. Paganini

Modera
P. Policastro

La relazione medico-paziente
dentro e fuori la stanza.

La pandemia ci ha cambiati?
P. R. Goisis

RISPOSTE ALLE DOMANDE
Pausa

La comunicazione nella relazione
di cura: dai sintomi ai
significati relazionali

C. A. Ripamonti

RISPOSTE ALLE DOMANDE

Presentazione di un caso clinico

di paziente cardiologico
V. Accurso

Discussione sul caso centrata sulla
comunicazione e sulla relazione di cura

Conclusioni della giornata
P. Policastro

LA RELAZIONE
MEDICO-PAZIENTE
AL TEMPO DELLA
PANDEMIA COVID-19

sabato

29

9.00 Apertura dei lavori
Moderatori
M. Menighetti, E. Scaldalai, P. Policastro

930 Telemedicina: Fattori psicologici
della relazione medico paziente
a distanza (online) e in presenza
(offline)
D. Malaguti

10:45 RISPOSTE ALLE DOMANDE
1:00 Pausa

n1s Il riflesso dei fattori
psicologici nella comunicazione
medico-paziente
F. Baldoni

12.00 Presentazione di un caso clinico
di paziente con problematiche
della tiroide
N. Albiger

1215 Discussione sul caso clinico centrata
sulla comunicazione nella relazione di
cura

12.45 Chiusura del Convegno e saluti
P. Policastro

13.00 Compilazione questionario ECM
(disponibile per 72h dalla fine dell’evento)
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